
ZARZĄDZENIE  Nr  31/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały Nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 31/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 546 690,00 500,00 2 547 190,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 800,00 0,00 167 800,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 -6 000,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 55 993,00 -500,00 55 493,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 55 993,00 -500,00 55 493,00 

    4810 Rezerwy 41 993,00 -500,00 41 493,00 

Razem: 28 694 029,92 0,00 28 694 029,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


